
2024 年 6 月 17 日 

ハマヤ株式会社 

 

一部製品価格改定のご案内 

 

平素よりご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、コーヒー生豆相場の高騰と円安傾向の長期化が要因となり、原料の調達費に多大な影

響が生じております。弊社といたしましても、生産方法の効率化やコスト吸収の取り組みを

行ってまいりましたが、価格維持が難しい状況となってまいりました。 

 

上記状況を踏まえまして、一部製品を除くコーヒー製品の価格改定をさせていただくこと

となりました。 

 

[対象商品] 

・家庭用製品(インスタントコーヒー) 

2024 年 8 月 1 日出荷分より、メーカー出荷価格の改定を実施させていただきます。 

該当製品における小売店の実質店頭価格は、20～30％程度の上昇を予定しております。 

 

・家庭用製品(レギュラーコーヒー/ドリップバッグコーヒー/リキッドアイスコーヒー) 

2024 年 9 月 1 日出荷分より、メーカー出荷価格の改定を実施させていただきます。 

該当製品における小売店の実質店頭価格は、10～30％程度の上昇を予定しております。 

 

今後とも、皆様にご満足いただけるよう一層の品質・サービス向上に努めていく所存です。

お客様には大変心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

[本件に関するお問い合わせ先] 

ハマヤ株式会社 お客様係 

TEL：0120-051-808 (受付時間 10:00～17:00 土日祝除く) 

 


